4 Per oro ‘e per argento adulterate: 
Or convien che per voi suoni la tromba, 

suis dementasset cos. Cum ergo credidissent Philippo cvangelizanti de 
* regno dei et nomine Jesu Christi, baptizabantur viri ac mulieres. Tune 
Simon et ipse credidit, et cum baptizatus esset, adherebat Philippo; videns 
etiam signa et virtutes maximas fieri stupens admirabatur. Cum autem 
audissent apostoli qui erant Hierosolymis quia recepit Samaria verbum 
dei, miserunt ad illos Petrum et Iohannem. Qui cum venissent, oraverunt 
pro ipsis ut acciperent spiritum sanctum: necdum enim in quenquam illo- 
rum vencrat, sed baptizati tantum erant in nomine domini Iesu. Tunc 
imponebant manus super illos, et accipiebant spiritum sanctum. Cum vi- ; disset autem Simon quia per inpositionem manus apostolorum daretur 
spiritus sanctus, optulit cis pecuniam dicens Date ct mihi hane potestatem, : ut cuicumque inposnero manus accipiat spiritum sanctum. Petrus autem 
ad cum dixit Pecunia tua tecum sit in perditionem quoniam donum dei 
existimasti pecunia possideri. Non est tibi pars neque sors in sermone 
hoc: cor enim tuum non est rectum coram deo.» Da questo Simon si 
chiamarono Simoniaci coloro che fanno traffico di lucro sulle cose sacre, 
e Simonio il comperamento e vendimento delle cose sacre e spirituali con 
danari e con cose equivalenti a danari, Secondo gli antichi scrittori 
ecclesiastici Simon Mago fu capo di una setta eretica e capostipite di 
ogni eresia (cfr. Jusr. MART., Apolog. I, 26; II, 14. Dial.c. Tr. 120. CLex. 
AL, Strom. II, 11; VII, 17. OgigEN., Contra Cels,I, p. 57. InEN., dcer. 
haeret, I, 23 è seg. Eripiav., ‘/aeres. 21. FR HueLsex, Simonis Magi cita 
doctrinaque, Berl. 1868. H1LGENFELD, Die Ketzergesch. des Urchristenthums, Lips. 
1354, p. 163 e seg., 453 e seg.) Dante lo ricorda pure Parad, XXX, 147. 
Canz.: «O patria degna di trionfal fama», v, 71. 

2. Cose DI Dio: cose sacre in generale; più specialmente poi al'im- 
posizione delle manie (.fct. VIII, 18), ossia il conferire uffizi ecclesiastici. 

3. Deoxo: AI. DexNo. — Spose: le cose sacre, come gli uffizi eccle- ti siastici, devono essere congiunte alla bontà, date ai buoni; I ad Tim. III, 2 JI e seg.: «Oportet ergo episcopum inrepraehensibilem esse, unius uxoris 
virum, sobrium, prudentem, ornatum, hospitalem, doctorem, non vinolentum, 
non percussorem, scd modestum, non litigiosum, non cupidum, suao domui 
bene praepositum, filios habentem subditos cum omni castitate. Si quis 
autem domui suae praesse nescit, quomodo ccclesino dei diligentinm habe- 
bit? Non neophytum, ne in superbia elatus in iudicium incidat diaboli. 
Oportet nutem illum ct testimonium labere bonum ab his qui foris sunt, 
ut non in obprobrium incidat et laqueum diaboli. Diaconos similiter 
pudicos, non bilingues, rion multo vino deditos, non turpe lucrum sectantes, 
habentes mysterium fidei in conscientia pura. Et hi autem probentur primum, et sic ministrent nullum crimen habentes, Mulieres similiter 
pudicas, non detrahentes, sobrias, fideles in omnibus. Diacones sint unius 
uxoris viri, qui filiis suis bene pracsunt et suis domibus.» Cfr. Ad. Tit. I, 
5 © seg. — Vor: Al. E vor= voi al contrario. Cir. BLaxc, Versuck I, 
169 e seg. Moore, Crit. 323 0 seg.